
fabersurfacecare.com

Objavte naše profesionálne riešenia pre

MRAMOR, AGLOMERÁTY,
TRAVERTÍN a PIESKOVEC

 

Objevte naše profesionální řešení pro

MRAMOR, AGLOMERÁTY,
TRAVERTIN a PÍSKOVEC

SK - CZ

obchod@stj.sk



NEUGEL
FABER SOAP

FABER 30
DISYCOTT

EPOXY RESIDUE

REMOVER

Viac ako čistič
  Více než čistič

Škvrny nie sú všetky rovnaké
Skvrny nejsou všechny stejné

• Odstraňuje odolné
zvyšky epoxidov

• Neriedi sa
• Vysoká účinnosť 

• Odstraňuje odolné
zbytky epoxidů

• Neředí se
• Vysoká účinnost

• Káva, nápoje, atrament,
plesne, riasy... 

• Káva, nápoje, inkoust,
plísně, řasy...

• Hrdza

• Rez

• Rastlinný olej, minerálny olej,
mastné fľaky...

• Rostlinný olej, minerální olej,
mastné skvrny...

zahusťovadlo - zahušťovadlo

• Škvrny od vlhkosti, smog,
tanín, žltnutie...

• Skvrny od vlhkosti, smog,
tanin, žloutnutí...

• Vysoká výťažnosť
• Ošetrujúca receptúra
• Nemá vplyv na aplikované

technológie

• Vysoká výtěžnost
• Vyživující formule
• Rispetta i trattamenti applicati

• Ideálny čistič po leštení
• Zvyšuje vodoodpudivosť
• Zlepšuje leštený povrch

• Ideální čistič po leštění
• Zvyšuje vodoodpudivost
• Zlepšuje leštěný povrch   

• Účinný proti odolnej  
mastnej špine

• Ideálny na odstránenie  
šmúh topánok/pneumatík

• Hlbková extrakcia  

• Účinný proti odolné  
mastné špíně

• Ideální k odstranění
šmouh bot/pneumatik

• Hloubková extrakce
Len matné povrchy

Jen matné povrchy

ČISTIČE 

HĹBKOVÉ ČISTENIE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ

DENNÉ ČISTENIE A ÚDRŽBA - DENNÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

STJ s.r.o.     obchod@stj.sk      www.stj.sk

ODSTRAŇOVANIE FĽAKOV - 
ODSTRAŇOVÁNÍ FLEKŮ

NO MAC GEL

MAR GEL PLUS

OXIDANT

NO OIL

EXTRACTOR

OXIDANT

FABER POULTICE



HIDRO PROTECTOR MM

PROTEX WB

HIDRO SST

DPS

AS 930 CP CP 5

OCHRANA
Radšej mať istotu ako ľutovať

Raději mít jistotu než litovat

• Vysoko účinný
• Receptúra na vodnej báze
• Certifikované pre styk s potravinami

• Vysoce účinný
• Receptura na vodní bázi
• Certifikováno pro styk s potravinami

• Vysoko účinný
• Receptúra na vodnej báze
• Certifikované pre styk s potravinami 

• Vysoce účinný
• Receptura na vodní bázi
• Certifikováno pro styk s potravinami

• Špecifická 6-stranná ochrana
• Receptúra na vodnej báze
• Certifikované pre styk s potravinami

• Specifická 6-stranná ochrana
• Receptura na vodní bázi
• Certifikováno pro styk s potravinami

Vodná báza
Hĺbková ochrana
100% bez VOC 

Certifikované pre

Vodní báze
Hloubková ochrana

100% bez VOC 
Certifikováno pro

• Inovatívna ochrana na báze rozpúšťadiel
• Vhodné pre už nainštalované a

poškodené povrchy
(praskliny, infiltrácie...)

• Účinné aj pre materiály s nízkou
nasiakavosťou  

• Inovativní ochrana na bázi rozpouštědel
• Vhodné pro již nainstalované a

poškozené povrchy
(praskliny, infiltrace...)

• Efektivní také pro materiály s nízkou
savostí

• Odolnosť proti fľakom
• Odolnost proti škrabancom
• Vhodná pre styk s potravinami  

• Odolnost proti flekům
• Odolnost proti škrábancům
• Vhodná pro styk s potravinami

• Údržba povrchov,
ktoré sú ochránené s
AS 930 CP

• Údržba povrchů,
které jsou ochráněny s

• KROK 1 - Aplykujte DPS • KROK 2 - Preleštite

IMPREGNÁCIE PROTI VZLÍNAJÚCEJ VLHKOSTI,  
ŠKVRNÁM A PROBLÉMOM SÚVISIACICH S KAPILÁRAMI

IMPREGNACE PROTI VZLÍNAJÍCÍ VLHKOSTI,
SKVRNÁM A PROBLÉMŮM SOUVISEJÍCÍCH S KAPILÁRÁMI

OCHRANA VOČI KYSELINÁM A ŠKRABANCOM
OCHRANA VŮČI KYSELINÁM A ŠKRÁBANCŮM

styk s potravinami

styk s potravinami

Přeleštěte

AS 930 CP

STJ s.r.o.     obchod@stj.sk      www.stj.sk



SAFE MARBLE

HIDRO 150

P 147

WET LOOK ECO

MA 90

PROTEX

B1/700

PROTW LUX

PROTIŠMYK - 
- PROTISKLUZ

Čím lepší grip, tým bezpečnejší kameň! 
Čím lepší grip, tím bezpečnější kámen!

• Receptúra na vodnej báze
• UV odosnosť
• Dlhotrvajúci účinok

• Receptura na vodní bázi
• UV odolnost
• Dlouhotrvající účinek

• Bez filmu alebo patiny
• Matný vzhľad
• Uľahčuje údržbu 

• Žádný film ani patina
• Matný vzhľad
• Usnadňuje údržbu

• Zachováva pôvodný vzhľad
• Nezanecháva film ani zvyšky  
• Nie je potrebná žiadna údržba

• Zachovává původní vzhled
• Nezanechává film ani zbytky
• Není potřeba žádná údržba

- AKO TO FUNGUJE - JAK TO FUNGUJE

mikroerozívne pôsobenie 
- mikroerozivní působení

pred - před po - po

• Na vodnej báze
• Matný vzhľad
• Silná odpudivosť vody a oleja 

• Na vodní bázi
• Matný vzhled
• Silná odpuzování vody a oleje

• Na báze rozpúšťadiel
• Saténový vzhľad
• Dlhotrvajúca ochrana

• Na bázi rozpouštědel
• Saténový vzhled
• Dlouhotrvající ochrana

• Rýchloschnúci
• Silná odpudivosť
• Nezmení pôvodný vzhľad   

• Rychleschnoucí
• Silná repelentnost
• Nemění původní vzhled

STJ s.r.o.     obchod@stj.sk      www.stj.sk

PŘIROZENÝ

VZHLED

ZVÝRAZNĚNÍ

BAREV

PRIRODZENÝ

VZHĽAD

ZVÝRAZNENIE

FARIEB

OCHRANA PROTI FĽAKOM

OCHRANA PROTI FLEKŮM

B
EZGRIPU

GRIP



VOSKY 

LEŠTENIE - LEŠTĚNÍ

Prejdite na ďalšiu úroveň s leštiacimi riešeniami Faber
Obraťte se na další úroveň s lešticími řešeními Faber

Leštené, neleštené
Leštěné, neleštěné

A3 YELLOW

FK 2

HIDRO FAB/AR

UNIVERSAL GLOSSY

ABR 600

TOP CARE

• Sklovitý efekt
• Vysoko výkonný prášok
• Dlhotrvajúce výsledky

• Sklovitý efekt
• Vysoko výkonný prášok
• Dlouhotrvající výsledky

• Rýchla kryštalizácia
• Nová receptúra
• Neriedi sa 

• Rychlá krystalizace
• Nová receptura
• Neředí se

• Ochranný vosk odolný voči nečistotám
• Na vodnej báze
• Pre prírodné a drsné kamene

• Ochranný vosk odolný proti nečistotám
• Na vodní bázi
• Pre prírodné a drsné kamene

• Nie je potrebná žiadna voda
• Ideálne pre zmiešané materiály
• Schopný leštiť náročné mramory 

• Není potřeba žádná voda
• Ideální pro smíšené materiály
• Schopný leštit náročné mramory

• Krém na mikrohonovanie
• Obnovuje defekty a škrabance
• Matný vzhľad 

• Mikro-honovací krém
• Obnovuje defekty a škrábance
• Matný vzhled

• Inovatívny krém na údržbu
• Pre pracovné dosky a stoly z kameňa
• Zvýrazňuje lesk

 

• Inovativní krém na údržbu
• Pro pracovní desky a stoly z kamene
• Zvýrazňuje lesk

STJ s.r.o.     obchod@stj.sk      www.stj.sk



Chcete vedieť viac?

Chcete vědět více?

KONTAKTUJTE NÁS

 

Faber Chimica Srl

Via G. Ceresani, 10  
60044 Fabriano (AN)  
ITALY

Vaše povrchy

hovoria o našich úspechoch
viac než 30 rokov

CERTIFIED QUALITY

made in Italy

2
G
0
I2
U
1

obchod@stj.sk

+421 948 857 477

Oficiálny
 dovozca pre SR a ČR:

STJ s.r.o.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

